
 'הללויה'!לאין סוף ברוך הוא"!!! -ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-"אין עוד מלבדו"!  "ברוך פודה ומציל בס"ד                     

 

   

 

 

 

 

 

   
   

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 להקדשה או הנצחה חייגו:
054-888-3969 

 ףתש"' עקב'פרשת לקח 
 "...אף שאין בהם תורה ומעשים טובים"!

 לתך והוא אלוקיך"י"הוא תה:בפרשתינו על הפסוק
תהילתך, שתתן כל  יהיההוא :"כתב הרמב"ן זיע"א

דהיינו שיש מצוה  אותו תהלל תמיד"...תהילתך אליו, 
 מהתורה, להלל ולהודות תמיד לה'. 

: זהו שאומרים אנחנו בתפילת שחרית של שבת  קודש
אלוקינו... להודות להלל שכן חובת כל היצורים, לפניך ה' "

דברי  וידועים "...לשבח, לפאר לרומם להדר ולנצֵח  
הרמב"ן )סוף פרשת בא( שזו תכלית כל הבריאה, שיודה 

וכוונת כל המצוות, שנאמין באלוקינו :..."ו-י-ה-ו-ל-האדם לא
ונודה לו והיא כוונת היצירה... זה כל חפצו של אבינו שבשמים 

.. ותיקנו לנו בתי כנסיות... שהאדם יודה לאלוקיו שבראו.
 ל"...-שיהיה לבני אדם מקום בו יתקבצו ויודו לא

זו מהותו של היהודי, שעל כל טובה שיש לו, הוא מכיר 
ומרגיש שזו מתנה מן השמים יותר על מה שמגיע לו, 

 ומודה לה' מתוך עומק ליבו. 
על שם  יהודים''לכך מכונים אנחנו, כל עם ישראל 

אמו  לאהך כיון שעז היה רצונה של , שנקרא כ''יהודה
:"הפעם אודה את ה' ותקרא את להודות לה' באומרה

 , ובדרכה אנחנו הולכים ומודים לו תמיד. יהודה" שמו
 : תרל"א(–)ויגש זיע"א  'שפת אמת'הם, הם דברי ה

כיון שמודים אנחנו לה' יתברך  יהודיםנקראים אנחנו "
 "...יתברך על כל דבר קטן וגדול ביודענו שהכל ממנו

 על כל טובה שזוכה לקבל יש להודות לה' יתברך. 
תבוא(:..."ככה -זיע"א )פר' כי השל"ה הקדושכתב כך 

עליו הצלחה, , או טובהה' לו כשנותן מחויב האדם... 
 להלל ולהודות לו שהזמין לו זאת, ברוב רחמיו וחסדיו"...

 'פלא יועץ'הנודע  בספרוזיע"א כתב אליעזר פאפו גם רבי 
ראוי לכל אדם מעת לעת להלל ולהודות :"(הילול-אות ה')

איזה עניין שהצליח, תיכף יהיה  על לה'... ובפרט כשמספר
שבח לקל... כי הפליא :"שם שמים שגור בפיו ויאמר

 "...לי... ועד כה עזרניעו דחס
, 'יסוד ושורש העבודה'רבי אלכסנדר זיסקינד בעל ה

כך הוא מספר מביא בספרו שיש להודות לה' בכל דבר, 
 על שהיה לו בביתו  לה' הרבה בצוואתו, שהודה

"על גודל הטובה -בו יכול היה לעבוד את קונו 'חדר מיוחד'
שנתן לי 'חדר מיוחד' לעבודתו  שעשה לי יוצרי ובוראי...

הקדושה... נתתי לו יתברך שמו הודאה על זה, בכל עת 
 שעלה על דעתי גודל הטובה הזו, אף כמה פעמים"...

קף אהבת ה' לבניו בני ישראל, מזכה הוא אותנו לומר מתו
משרה לפניו שירות ותשבחות, אשר על ידי זה הוא 

הובא ש בראשית מה ו'(-)רבהבמדרש כך מובא , שכינתו עלינו
:..."על כל שבח ושבח שישראל )או"ח סי' קלב( 'בית יוסף'ב

משרה שכינתו  משבחים את הקדוש ברוך הוא, הוא
 ואתה קדוש יושב תהילות ישראל".? "עליהם, מה טעם
  :ע"ה שהעיד על עצמו ואמרדוד המלך מי לנו גדול מ

 חצות לילה אקום להודות לך", עד אור הבוקר. "
 
 
 
 

 978עלון 

 דותן כהן:-מפיץ ראשי
054-888-39-69 

 לפניוראוי ונכון לשבח ולהלל  את אבינו שבשמים אף 
כך פירש רש"י את  שקיבלנו את הישועה שאנחנו מצפים לה.

 -רא ה' ומן אויבי אוושע":"מהולל אק)תהילים יח ד'(הפסוק 
 "...וושעישא ניהתשועה, לפי שבטוח לפני אףאהלל את ה' 
 :רגיל לומר היה זיע"א שלמה מקארלין הרה"ק רבי

על האדם להיות תמיד שבע רצון, ויהיה פיו מלא שבח "
שואלים כשלהקדוש ברוך הוא על רוב חסדיו, ו והודאה

אמת , ואף שב"'הכל טוב ברוך ה:"תמידבשלומו יענה 
 לענות כך,  מצבו עדיין אינו טוב כל כך, אם יתמיד

יחשב ייטיב עמו באמת, כדי שלא  הקדוש ברוך הואאזי 
מתפאר באביו שהוא טוב ורחום, ששקרן.... וכמו ילד 

הוא זאת וכי יבוא אביו ויכחיש שאיננו טוב?! ודרש 
היטב איטיב עמך", ואתה אמרת ":()בראשית לבמהפסוק 

 הכל טוב,  כשיושעולשבח הלל ל באם תתרגל תמיד
 .יהיה באמת ךשכ ךאזי מובטח ל

ב'תנא דבי אליהו' עדות נאמנה לכך העיד אליהו הנביא 
לאדם ההודאה והשבח וההלל לה', מביאים :")זוטא פ"ו(

הקדוש ברוך הוא  אמר לו:"גדול של פרנסה בריווחשפע 
אני הריני מודיע לך מקצת מדותי, כש:"רבינו למשה

שהם עומדים ומודים ומברכים  םרואה בני אד
וכופל להם  פונה אליהם,אני  אותי ומשבחים

 "...אף שאין בהם תורה ומעשים טובים מזונותיהם
  :)בפרק י' מהל' ברכות(מב"ם לשונו הזהב של הר הוז
ויבקש רחמים,  העתידכללו של דבר, לעולם יצעק אדם על "

כל המרבה , ויודה וישבח כפי כוחו, ושעברויתן הודיה על מה 
 להודות את ה' ולשבחו תמיד, הרי זה משובח"...

 עד כמה? ובמה דברים אמורים?
זיע"א  מנחם מנדל מרימינובכאשר ביקש הרה"ק רבי 

, לא היתה פרוטה אלימלך מליז'ענסקלנסוע אל הרבי 
 כעוזר לעגלון. עצמו את השכיר ונאלץ הוא לבכיסו 

לחמם  כאשר הגיעו לאכסניית דרכים, נכנסו הנוסעים
ולסעוד את ליבם, והוא נותר את גופם מהכפור הנורא 

כדי לחמם את גופו קפץ הוא לשמור על הסוסים.  בחוץ
תוך כדי שהוא  לא הרף,לרגליו את שפשף ו על מקומו

 !"אני רעבשתהילה לבורא ":שר ומודה לה' ואומר
כשראהו אחד העשירים מתוך האכסניה, יצא אליו 

מהלל את הבורא, על אני " ?"מה אתה מזמר:"ושאל
 ענה רבי מנחם.  "הגדולרעבוני וחש ב שאני בריא

בכיסי" אין לי פרוטה " שאל הלה.-?"ומדוע אינך אוכל"
ענה רבי מנחם. מיד העמיד העשיר שומר אחר במקומו 

 והזמינו לארוחה מדושנת.  לאכסניהוהכניסו 
לאחר מכן אמר רבי מנחם:"רק בזכות השירה וההודיה 

להודות לו ולהללו  ה' יזכנו אתי למוות".ניצלתי ולא קפ
 תמיד והשמחה לא תמוש מליבנו מעתה ועד עולם אמן. 

 
 
 
 
 
  

עלון זה כולו קודש גם לעילוי נשמת הילד 
הנפלא והאציל שדמותו חקוקה בלבנו 

 תחי' רינהז"ל בן  משה
 שנים לפטירתו. 8במלאת 

יהי רצון שיחזק ה' את הוריו ואת כל בני 
בגוף ובנפש ויזכו לעוד זרע קודש של ביתם 

קיימא, וירוו נחת ואושר של קדושה מכל 
 יוצאי חלציהם בנחת גמור אמן. 

 מוקירכם ומכבדכם מאד
 משה יזדי.

 

 ומבורך הללויה, שבת שלוםבברכת    
  ישועות מקיפות וכל טוב

 משה יזדי.
 ובעזרת ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.  Alon.Ahavat.Israel@gmail.comכיתבו ל:  צרפתיתאו  אנגלית, בעבריתבאימייל לקבלת העלון  

mailto:Alon.Ahavat.Israel@gmail.com
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נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה  עלון שכולו קודש לעילוי  
 התורה
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 שאלה:לכבוד הרב שלום וברכה!
גדלנו בבית בו הורינו היקרים השקיעו בנו רבות ולא חסכו 
 מאיתנו דבר, אנחנו שני אחים ושתי אחיות מאוחדים ואוהבים.

חנית, ועל אף שאין עוד בילדותנו התחזק אבינו מאד מבחינה רו
הדבר ניכר בחזותו החיצונית, משתדל ומקפיד הוא מאד לקיים 
את כל המצוות ואף נהנה הוא מכך מאד, ולפעמים נדמה לי 

 שאבא שלי חרדי לכל דבר.
לעומתו אמנו היקרה אינה מדקדקת במצוות, והשתדלה מאד 
ואף הצליחה לחנך אותנו כרצונה, וכולנו כמוה, שומרים רק 

 יותר מזה, על כל המשתמע מכך. שבת ולא
היו כמה צמתים בחיינו בהם ראינו וכאבנו את כאבו של אבינו 
ותיסכולו על אשר איננו חזקים רוחנית כמוהו, אך מה לעשות 

 שאמנו היא שהכריעה את הכף בכל הקשור לחינוכנו.
+, יוצא לנו האחים והאחיות 20היום, כשכולנו גדולים בני 

ולא אחת הגענו למסקנה שאם היינו לשוחח על כך בינינו, 
מתחנכים כשאיפתו של אבא ועל פי דרכו, בוודאי שהיו חיינו 
רגועים יותר ושלווים יותר, ללא ניסיונות מיותרים וקשים בהם 

 נתקלים אנחנו בחברה בה אנו נמצאים.
אחותי ואחי הגדולים ממני הטיחו לא אחת בפניה של אימנו: 

דוע התעקשת כל כך להכניסנו "למה? למה עשית לנו את זה? מ
למסגרות לימודים הנוגדות את דרכו של אבא"? וכיון שמודעים 
אנחנו לחולשתה של אמא כלפי דודותיה החילוניות, וברור לנו 
שחששה היא להפסידן באם תתחזק ותלך היא בדרכו של 
אבינו, ולכן עשתה ככל יכולתה להמאיס את דרכו בעינינו, היו 

 רו הם איתה קשות ואמרו:כמה פעמים שבהן דיב
"אַת פשוט היקרבְתְ את עתידנו וחיינו למען הקשר שלך עם 

 דודותיך ובנותיהן"!
אני אישית נחושה יותר בדעתי להתחזק רוחנית על אף הקושי 
הגדול, ביודעי שאצטרך לוותר על כמה חברות טובות ואולי אף 
על כולן, כיון שאורח חייהן מנוגד לחלוטין לדרך האמת 

ורח חיים דתי. רוצה אני בכך מאד, אך יחד עם זאת שבא
חוששת אני מאד מהתנגדותה הגדולה של אימי, ואין לי ספק 

 שהתחזקותי תגרום למריבות קשות בין אבא לאמא.  
וכאן שאלותי: מה עלי לעשות? האם יש לך עצה איך להתחזק 

 בלי לגרום למריבות ביניהם?
ת אם זה יגרום חברתי אמרה לי שאסור לי להתחזק רוחני

למריבה בין הורי. האם זה נכון??? בכוונה משתמשת אני 
במילה "להתחזק" ולא במילים "לחזור בתשובה", כיון שאף 
פעם לא חיללתי שבת )אך חוץ משמירת שבת איני מקיימת 
שום מצווה(, לכן מעדיפה אני לכתוב "להתחזק", כיון שאיני 

שעלי להתחזק. רוצה לראות את עצמי כחילונית גמורה אלא 
 לתשובתך המהירה אודה.           ממני החפצה מאד להתחזק.

 

 תשובה:
ברי אדגיש את התפעלותי הגדולה מכך שרצונך העז בתחילת דא.

שבתגובתן של להתחזק, מגמד ומוחק לחלוטין את הקושי הענק 
 כל חברותיך, "שרק" אורח חייהן מפריע לך. 

לצערי הרב מכיר אני אישית מקרים כאלו בהם צד אחד מבני ב.
הזוג חזק רוחנית מהצד שכנגדו, והצד שכנגד מכריע את הכף 

בני הבית לדעותיו והשקפותיו, ועם הזמן טופחת וגורר את כל 
 מציאות קשה וכאובה על פניו. 

סיפורך האישי עדין הוא מאד מול סיפורם של אחרים, בהם ג.
כשגדלו הילדים זילזלו הם מאד בכבוד הוריהם ועמדו כנגדם 
בחוצפה שאינה יודעת גבולות, וכמובן שהאשמה רובצת על ראש 

 של הבית.הצד שהתנגד לחיזוק הרוחני 
צר לי לכתוב זאת, אך ברור הדבר שכל הצער מעזות וחוצפת ד.

בני הבית כלפי הצד המתנגד לחיזוק, כאין וכאפס הוא לעומת 
 .שהביא הוא על עצמו בהווה ובעתידהעונש והייסורים הגדולים 

אין שום טענה ואשמה כלפי זוג מאחינו החילונים שהעניקו ה.
ית הוריהם, כיון שיכול להיות לבני ביתם את החינוך שקיבלו בב

היו מודעים מספיק לנועם דרכה של תורתינו הקדושה הם לא ש
וקיום מצוותיה, אך כשאבא )או אמא( מתחזק ומנסה לחנך את 
בני הבית בדרך הצרופה לנו מדורי דורות, ועומדת מולו רעייתו 
)או בעלה( ומתנגדת בתוקף לכך על אף הסבריו הנכונים 

מורדת היא במלכות שמים, ועונשיה והמשכנעים, הרי ש
המבהילים מפורטים הם בזוהר הקדוש, ומפני כבודם של 

 הקוראים והקוראות הנכבדים לא אפרט זאת כאן.
ראוי ונכון שתקבעי עם אמך היקרה שעה  ועתה לשאלתך:ו.

נוחה לשיחה שלא בנוכחותו של אביך היקר, וכיון שברור הדבר 
ה של בתה, לכן בטוחני שכל אמא רוצה באושרה ובשמחת חיי

שאם תבהירי לה מתוך כבוד ובעדינות כמה קשה לך ואינך 
מאושרת באורח חייך הנוכחי, ותדגישי ואף תבטיחי לה 
שהתחזקותך הרוחנית לא תפגע בשום אופן בקשר שביניכן, 

 בוודאי שתסכים היא לדברייך ולא תמנע את התחזקותך.
ילה, כדאי במידה ובכל זאת תתנגד היא להתחזקותך חלז.

שתקבעי שיחה אישית עם אביך היקר ואמרי לו:"אני נחושה 
בדעתי להתחזק! ומחמת שחוששת אני ממחלוקת העלולה 
לפרוץ בינך לבין אמא נמנעת אני מלעשות זאת, כך שאם 
תבטיחני שלא תיגרר להגיב לתגובותיה של אמא, אתחזק מיד 
ללא שום חשש", ובטוחני שיבטיח הוא לך זאת והנה לך 

 התחזקות ללא שום מחלוקת.
  אתם והוריכם חייבים בכבודי, וכבודי קודם לכבודם"!:"אמר ה' יתברךח.
עלייך להיזהר מאד בכבודה של אמך היקרה  !למרות זאת זיכריט.

  תמיד!אמא מכבדים  !גם אם היא תגיב קשות נגד התחזקותך
 י.שבת שלום ומבורך! ישועות מקיפות וכל טוב!!!

 
 

 
 
 

 
 * סעודות חג עשירות ומגוונות כיד המלך! * טרמפולינות ומשחקיה לכל הגילאים! ות נלהבות!!* תפיל

 *פינות ישיבה נוחות להנאת האורחים! * שיחות חיזוק מרוממות!!
   ומאובזרים עם אולם תפילה וחדר אוכל מפוארים וממוזגים. מצוחצחיםחדרים מרווחים 

שליט"א יחדדו אצל כולנו את עיצומם של  ימים קדושים  משה יזדיהרצאותיו המרתקות של כבוד הרב 
 מספר החדרים מצומצם מאד.       !ונפלאים אלו ויאירו לנו את הדרך להיכתב לאלתר לחיים טובים ולשלום

 

 

 בברכה רבה:הנהלת המוסדות.                 טלפונים להרשמה יפורסמו בעזרת ה' בשבוע הבא. 
 

 
 לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם 

 כבוד הרב משה יזדי שליט"א, לשלום בית, לזיווג, 
 לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים

 02-625-23-23 או בפקס':   052-890-80-65  חייגו:
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 ציון יזדי זצ"ל בן שִפְרָה ע"ה.-ייתא תדירא כה"ר ישר בןולומדיה, דעסיק באור
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 ומתחנן מבקש, מתפלל רבינו משה "ואתחנן" ראינו כיצד בפרשת
 וזאת פרשת) רבה במדרש ומבואר. ישראל ארץ הקודש, לארץ להיכנס
 ( תפילות515) ו"תקט יתברך' ה לפני התפלל רבינו משהש( הברכה
 רבינו משה הפציר ולמה מה על להבין, ךצרי ובאמת. 'ואתחנן' כמניין

 דביקות זה רבינו משה של רגע כל הרי ?בתורה מצוות חסר וכי, כך כל
 העניין מה אז, בהן שחייב המצוות ובכל התורה ובלימוד יתברך' בה

 ?ישראל ארץ על דווקא פעמים מאות להתפלל
 ץאר ישוב מצוות. לכולנו גדול השכל מוסר מכאן וללמוד ליישב ויתכן

וירישתם "( לא, יא דברים) בתורה מפורשת, הקודש ארץ ישראל,
 עשה מצוות זו ן"הרמבלפי  !מצוה שזו ובוודאי "אותה וישבתם בה

 ג"בתרי לא אמנם זה ם"הרמבולפי . מצוות ג"מתרי אחת, מהתורה
 יש וכאן(. ה"פ מלכים הלכות עיין) מצוה זו בוודאי אבל, מצוות

 בגלל, מאוד מיוחדת מצווה היא אלישר ארץ ישוב מצוות, להתבונן
 בארץ שנמצא ומי, שעה ושעה יום יום תמיד אותה שמקיימים

 ומניח ציצית שמתעטף מי כמו, ורגע רגע כל מצוה מקיים הקודש
, במצווה ממש עוסק לא הוא אמנם. שבבית המזוזה וכמו, תפילין
 ומאחר(. הנאה בההיא ה"בתד: נו ק"ב עיין) מצוה מקיים בוודאי אבל
, אחרות במצוות כשעוסקים גם, ורגע רגע כל קיומית מצוה כאן ויש

! תועפות הון שווה כזו של מצווה ומניה, ורב עצום הוא הרווח ממילא
 בארץ רגע כל. זו יקרה מצוה להפסיד רבינו למשה גדול צער היה ולכן

 . ביתך יושבי אשרי בבחינת, הכנסת בבית ורגע רגע כל כמו זה, ישראל
 בחוץ הכנסת בבית שהנמצא ,.(ח ברכות) א"המהרש רידב וידועים
. הקודש בארץ וכמה כמה אחת ועל, הקודש בארץ כנמצא דינו, לארץ

 על יום כל יתברך' לה להודות ומכוון שמבין מי חלקו,, ואשרי ואשריו
, ושניה דקה, שעה כל ולהרוויח, מצוות ולקיים, יהודי להיות הזכות

-"ארץ אשר ה' אבבחינת:  קודשה בארץ דירה של נוספת מצוה גם
להיך בה מרשית השנה ועד -להיך דורש אותה תמיד עיני ה' א

 שמות) הפסוק על הקדוש הזוהרמ וידוע( יב, יא דברים) "אחרית שנה
(. תשא כי ק"זוה) עולם ברית לדירתם "לדורותם ברית עולם"( טז, לא

 מפורשת למצוות, ותאב רודף שהיה, רבינו משה של הזו והמעלה
חכם לב יקח ":(ח, י משלי) הפסוק את שדרשו.(, יג סוטה) בגמרא
 משה, מצרים בביזת עסקו שכולם שבזמן, רבינו משה על "מצוות
 חד זה אבל, מצווה זה מצרים ביזת שגם ונכון. יוסף של בארונו עסק
ורגע במשך  רגע כל שנמשכת מצוה זו יוסף של ארונו  אבל, פעמי

 את לקיים וגם, הצדיק יוסף עם סדח גמילות !ארבעים שנה במדבר
 . רגע כל מצוות וזה(, שם יהוידע בן) ישראל את יוסף שהשביע השבועה

 להיכנס רבינו משה נתאווה מה מפני מבואר.( יד סוטה) בגמרא וכן
 כך אלא ?צריך הוא מטובה ולשבוע מפריה לאכול וכי, ישראל לארץ
 לארץ אני כנסא, ישראל בארץ ישראל נצטוו מצוות הרבה :משה אמר
 . ש"ע. ידי על כולן שיתקיימו כדי

 ארץ, ישראל ארץ אדמת על הן אלו שמצוות בזכות זה כל וכמובן
אז יבדיל משה שלוש "( מד, ד) בפרשה הפסוק וכן !בלבד הקודש

 אף.( יוד מכות) בגמרא דרשו "ערים בעבר הירדן, מזרחה שמש
, ערים שלוש שוע לא ישראל בארץ עדיין כי הרוצח את קולטות שאינן

 נאמר ועליו, אקיימנה לידי הבאה מצווה :משה אמר זה כל עם
 מצוות אוהב י"רש ופרש "אוהב כסף לא ישבע כסף"( ט, ה קהלת)

 . מצוות ישבע לא
כדי  להתאמץ  אבל , מצוין זה   המעשיות התורה   עסק  כלומר

 ,מקלט  ערי כמו, תמיד  מעשה  בהן שאין מצוות גם להרוויח
                     
 

 

 שלומדים קודש הנהגת זה, הקודש ארץ וכמו, בבית מזוזהוכמו 
  !ג"תרי בגימטריא רבינו משה ישראל, של מרבן
 והמצוות מעצמו נעשה שההמשך, טובים במעשים להשקיע יש כמה
 העוסק :מעשיות דוגמאות והנה. מצוות של למיליונים ועולות עולות
 מחזיק הוא הרי, המדרש ובבית הכנסת בבית עצומה בשקידה בתורה

 עוד יליןותפ ציצית ועם, יותר עוד ובצנעא.( לב נדרים עיין, )העולם את
, יותר עוד קודש בשבת זה ואם, יותר עוד בחברותא זה ואם, יותר

 בצער וכשהוא.(, עה כתובות עיין) יותר עוד הקודש בארץ וכשזה
, בחברים, במשפחה, מסויימים קשיים כשיש וכן, יותר עוד ומתאמץ

 שלימה, ובאמונה באהבה זה את ומקבל למיניהן, בעיות מיני או כל
 אהבת מצוות גם כאן יוסיף ואם. ואשריו, ורגע רגע כל מצוה זה הרי

, כלל מקפיד ואינו, והמסירות והמאמץ הקושי כל עם, באמת ישראל
 . שמים שם קידוש זה לכל ובנוסף, נוספת מצוה זה הרי

 האמונה שחובת( פה סימן ח"או) שלמה החכמת רבינו מדברי וידוע
. תורה ריבדב להרהר שאסור במקום גם זה מהשמים, שהכל לכוון
 ואחד אחד כל ועם, שעה ובכל מקום בכל ישראל אהבת חובת וכן
 (. באורך העבודה" ושורש "יסוד בספר עיין)

 כיצד תלמידיו, שכולנו רבינו, משה של וההנהגה הקו בעצם וזה
 ברגע, תורנית הלצה בדרך ואומרים, מצוות עוד ולהרוויח לקיים
 ורגע רגע כל מצוה לו יש אז, לך" "רב רבינו למשה יתברך' ה שאמר
 כבר זה, תשתוק לתלמידו אומר א"זיע הדור גדול כאשר וכן. לשתוק
 . זכויותיו רוב על ואשריו, רגע כל למצוה נהפך

 שכולנו שלנו, היקרים התורה בני של הזמנים בין לתקופת ומכאן
, מפריצות וזהירות, הנפש מנוחת של דקה וכל שעה כל !בזכותם חיים

 בצורכי וטיפול הורים בכיבוד ההשקעה וכן. אשר וקלות וליצנות
 , עצומות מצוות אלו הרי, וכדין כדת הבית
. בריא בגוף בריאה נשמה בבחינת אלול חודשל גדולה השקעה וזה
 סכנה הוא כי אופניים, ולא מסוכנים טיולים לא, להיזהר ויש

 בבחינת וחומריים חיצוניים שנראים שובבים חברים ולא, בכפליים
 וגשמיות ברוחניות הזמנים בבין גם להשקיע יודע תורה בן. השד איש

 שבת) חכם אותו של הטעות כמו ולא, חכם לעצת ושומע, להפליא
(. שם י"פרש) והרחיצה היין אחרי כשנמשך, תלמודו ששכח:( קמז
 היו הקדושים ל"חז שבזמן, באב ו"ט יום מאד טוב מובן ובזה

 סוף עיין) ממש כפשוטו םכיפורי ויום באב ו"בט בשידוכים עוסקים
 צניעות של זמן בזה מרוויח כי, ונישואין ואירוסין שידוכים(, תענית

 השקעה ובזכות, מסוכן הוא הרווקות גיל כי. בקדושה והשקעה
 ויראה תורה של לבית מוכן והוא, נישואין לגיל עובר הוא קטנה
 כהשנז והלוואי. ביותר הטוב הצד על וצניעות וקדושה, הבנים וחינוך
 בן, מקצועי שדכן שיהיה, וקהלה קהלה בכל יום וכל היום לראות
 ועושה ומקיים הלשון שמירת בספר בקי, טובה נשמה תורה

 בזה לו ויש, מבורכים ישרים דורות, לדורות השקעה וזה. שידוכים
 . מצוות מיליוני
 כעין ממש התנהגנו באב' ובט', ה קידוש על נפשנו מסרנו השנה כשכל
' ט לאחר כעת !מצוה מת בבחינת', ה קידוש על מוקדה על שריפה
 לחזור כלומר, היום" כולכם "חיים בפרשה בפסוק מפורש באב

, רגע כל מצוות שעושים באמת ולהרגיש יתברך' ה כרצון ולחיות
 בין וימי. קדושות והנהגות תורה דעת, ההלכה פי על הכל כאשר

, הזה מןלז ו"שהחיינו" ניסים" "שעשה בבחינת יהיו הזמנים
 .ואמן אמן, וגשמיות ברוחניות ישראל עם לכל לתפארת

 

 !מצוות, מצוות, מצוות, שניה כל, דקה כל, שעה כל
 

 

 כבוד מורנו ורבנו הרב הגאון
 שליט"אחיים רבי רבי 

 ראש מוסדות "עטרת חכמים"
 ומקים עולה של תורה בעיר חולון

 

 

 , עבד ה' נאמןמור דודי האהובכיון ש
 ע"ה שרהשליט"א בן חיים רבי הרב 

עבר השבוע הליך רפואי מורכב, ראינו לנכון 
הוא לנו  לחזור ולהעתיק מאמר נפלא שכתב

בשנת תשע"ו ויהא זה לזירוז רפואתו 
 .לתועלת עמנו הנפלא והחלמתו השלימה

הציבור הרחב מתבקש לזעוק לרפואתו 
 אמן.לאלתר ולצמיתות ובריאותו 

 

רים מפורסמת בחוץ לארץ, אשר “אדמו למשפחת בן שהיה מעשה באחד
  משפחתו עזב לב ולמגינת התחבר ליהודים שהיו רחוקים מתורה ומצוות

 ההגנה של החשאי השירות כראש מונה לימים .הרחוק בצפון בקיבוץ והתיישב, הצעיר השומר“אנשי  עם לארץ עלה הוא. אבותיו מסורת את
 מדי, וכך. למנויים “הצופה“ עיתון את הוא גם הפיץ השאר בין עיתונים. היה מחלק העיר ברחובות בלילות להסתובבותו וכמסווה, בירושלים

מברכו בברכת  ,הדלת את לו ותחפ היה הרב. שהיה מנוי לעיתון הזה ,יהודה הכהן קוק צבי הרב של לביתו בוקר לפנות בארבע מגיע היה יום
 . העיתון ומודה לו מקרב לב בידו את מקבל "שלום עליכם",

 הרי, העיתון את לקבל הלילה באמצע קם אתה מדוע":הרב את ושאל הבחור להתאפק היה יכול לא, עצמו כמה פעמים על הדבר כאשר חזר
 את לי להביא בוקר לפנות בארבע אלי ובא טורח "אתה:הרב לו יבהש. “החלון כשם שאני עושה לכל המנויים דרך אותו לזרוק יכול אני

 בוקר כל יורד היה כך אחר ושנים, בתשובה הבחור חזר, ביניהם שהתהווה ההדוק הקשר וכך בעקבות ?!לקראתך"... אקום לא ואני, העיתון
 תפילת שחרית במניין. להתפלל ,הסמוכה ''שלומי לעיירה מקיבוצו
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, התארחתי בעיר אלעד אצל 'ואתחנן'בשבת שעברה, פרשת 
שליט"א לרגל שמחת שבת חתן הבר  שמעוןאחי האהוב הרב 

 הי"ו. ישראל ציון , חמד בחוריםמצווה של בנו
 מידות תרומיות  בין האורחים הגיע הבחור החשוב בעל

שליט"א אשר נוכחותו בעדינותו הגדולה  יחזקאל יוסףרבי 
 על כל האורחים.ומרוממת משרה אווירה נעימה 

שליט"א היה חביב מאד על מור אבינו  יחזקאל יוסףרבי 
זלה"ה ופעמים רבות הפציר בו מור אבינו זלה"ה לבוא 

 בביתו בשבתות ובחגים.ולהתארח 
ורים נפלאים ועובדות מחכימות כך ששמורים באמתחתו סיפ

 מאורחות חייו של מור אבינו זלה"ה.
 לכן כשפנה הוא אלי באמצע סעודת שחרית של שבת ואמר לי:
"יש לי סיפור נפלא על מור אביך זלה"ה ואשמח לספר לך 

מיד שמתי אוזני כאפרכסת  ,"כדי שתכתוב אותו בעלון
 :ניכםלפוהתענגתי על כל מילה ששמעתי מפיו והרי הסיפור 

היה זה באחת השבתות שהתארחתי בביתו של מור אביך "
זלה"ה. תוך כדי הסעודה הגיע אחד הנכדים שלמד בישיבה 

 הסמוכה כדי לסעוד את סעודת השבת עם סבא וסבתא.
כיון שמור אביך מזג תמיד בשפע רב מהצלחת המרכזית 

, מזג הוא כמות גדולה גם לצלחתו של לצלחות של האורחים
אני לא יכול לאכול כל כך  !סבא:"ואמר הנכד שהעיר

 רצונך" ענה לו סבא.תאכל לבריאות כפי ". "הרבה
המשכנו בסעודה. כולנו אכלנו ושבענו. הסבתא היקרה 
שתבדל לחיים טובים וארוכים קמה ממקומה כדי לאסוף 
את הצלחות, כשהגיעה לצלחתו של הנכד ביקש סבא להעביר 

 במאכל. אליו את הצלחת שהיתה עדיין עמוסה 
 סבא הניח את הצלחת לפניו והחל לאכול מתוכה. 

מדוע אתה אוכל את  ?לא שבעת:"לשאלתה של סבתא
 השאריות של הנכד?" ענה סבא כשבת צחוק על פניו: 
"אשתי היקרה, את יודעת שהתבשילים שלך חביבים עלי 
וטעימים לי מאד. אכן אכלתי ושבעתי. בכל זאת יש לי הנאה 

שאריות של נכדנו היקר שהוא בן תורה. מיוחדת לאכול את ה
השאריות של בן תורה הן טעימות מאד. יש בהן טעם מיוחד. 

. "לכן למרות שכבר שבעתי, מתענג אני באכילת שאריות אלו
קיבל הנכד  בעיני ראיתי כמה כוח:"סיים רבי יחזקאל ואמר

 ."כשראה את האהבה שיש לסבא הגדול לתורתנו הקדושה
 

 כותו תגן עלינו ועל כל ישראל.ז        תנצב"ה. 
 

 ו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל המובנים תחי' יהי רצון שאבינ מירבבת  הדס עלון זה כולו קודש גם לרפואת הילדה המתוקה והנפלאה
 !!מתוך בריאות איתנה וישוב הדעת גמור ויראו מהן בנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמצוות אמןכל יוצאי חלציהם כפי כל בנות גילה, ויזכו הוריה היקרים לגדל אותה ואת 
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 אחים יקרים ואהובים!!
איסור חמור  לקרוא בשעת  זיכרו!

התפילה או בשעת הדרשה בעלון 
 זה ובכל עלון אחר!!

 והנזהר בכך תבוא עליו 
 ב.ברכה וטובה וכל טו

 
 

 ליכותיו בקודש שלהנהגות וה
 מור אבינו, עבד ה' נאמן,

 זצ"ל  ציון יזדי-ישר בןכה"ר 
 שפרה ע"ה. בן

 

ם יְהִי" עַתָה מְבֹרָךְה'  שֵׁ  "עוֹלָם וְעַד מֵׁ
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 כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של 
 הי"ו מיכאל חייםהי"ו, יורם ואורלי צהלה 

 הי"ו  דוד כהןהי"ו, אריה חרירי הי"ו, ר' איתן הראל 
 ,  הי"ול , יעקב ואורלי דניאהי"ו אליהו שמעון בן גיגי

  תחי', לימור כהן הי"ו רותבן  מנשה נג'יהי"ו,  חגי כהן
 יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא 

 ויזכו ויתברכו  כל משאלות ליבם לטובה ולברכה
 בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

 
 

 בהרצאות מרתקות  כבוד הרב                                שליט"א
הבת ישראל.  *תיקון המידות. *צניעות * אמונה וביטחון.  *א

וטהרת המשפחה. *שלום בית.  *חינוך ילדים. *שירי רגש 
     .....ונשמה. * מסר יומי. ועוד 

 
 

 ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של 
יעור ייחודי זה מסתובב . שעל פרשת השבוע ור החיים הקדוש""א

ע מארח אחד הוא בבתיהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבו
כל החברים  ניםלאחר השיעור מוזמ .החברים את כולם בביתו
עשירה ומגוונת מלווה [ סעודה רביעית]לסעודת "מלווה מלכה" 

נקודת אור ו. בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינ
ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר 

עשרות לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, 
 . ונטרס היחיאלי""קמובא בספר ה "תיקון לנפטרים", חברים

ל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו כ
זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה 
של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן זוכות הן בזכות 
הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן 

לימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים מ
טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם 

 ם. שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמת
 : הלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנול

שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו  משה יזדילכבוד הרב 
ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש רחמים בן רחל ז"

 .בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם
  .אורית  050-8733-474

 סבישליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על  משה יזדילכבוד הרב 
 . ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם

יעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח שמחה אני להוד
 .050-413-4799רותי:      מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

נפלא  כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון
   .052-890-80-65 ן:זה, מתבקשים להתקשר לפלאפו

 ב!!!תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טו


